minimo di 300°, possibilità di effettuare le operazioni di comando sia da terra che direttamente dalla navicella, altezza di lavoro
di almeno m 20, sbraccio di almeno m 7,50 e portata della navicella di 500 kg, il tutto completo di accessori d'uso e
perfettamente funzionante compreso manovratore. al giorno
euro (trecentonovantacinque/30) d 395,30

Nr. 3 MAGRONE PER FONDAZIONI
A.03.001
B.04.10.0005.005 Fornitura e posa in opera di magrone per fondazioni in conglomerato cementizio di classe C12/15 - R'ck 15 N/mmq classe di

consistenza S2, classe di esposizione XC2, confezionato a macchina per le sotto-fondazioni delle strutture in progetto dello

[...]

(DOP/DDP) secondo quanto previsto dal regolamento EU 305/2011, l'uso di specifiche tecniche dei componenti edilizi e di
cantiere, nonchè di procedure tecniche, in sintonia con quanto previsto dal DM 24/12/2015 e ss.mm.ii. in materia di Criteri
Ambientali Minimi e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte.
euro (duecentoventiotto/10) mc 228,10

Nr. 5 CONGLOMERATO ARMATO CLASSE XC2 - travi
A.03.010
B.04.40.0055.005 Fornitura e posa in opera di conglomerato cementizio tipo C 25/30 - classe Rck 30 N/mmq, classe di consistenza S4, classe di

esposizione XC2, confezionato a macchina per la realizzazione delle travi previste in progetto, anche interrate (strutture sostegno

[...]

la dichiarazione di prestazione (DOP/DDP) secondo quanto previsto dal regolamento EU 305/2011, l'uso di specifiche tecniche
dei componenti edilizi e di cantiere, nonchè di procedure tecniche, in sintonia con quanto previsto dal DM 24/12/2015 e ss.mm.ii.
in materia di Criteri Ambientali Minimi e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte.
euro (quattrocentotrentaotto/20) mc 438,20

Nr. 6 CONGLOMERATO ARMATO CLASSE XC2 - solette
A.03.015
B.04.40.0055.005 Fornitura e posa in opera di conglomerato cementizio tipo C 25/30 - classe Rck 30 N/mmq, classe di consistenza S4, classe di

esposizione XC2, confezionato a macchina per la realizzazione delle solette previste in progetto di qualsiasi forma e dimensione,

[...]

regolamento EU 305/2011, l'uso di specifiche tecniche dei componenti edilizi e di cantiere, nonchè di procedure tecniche, in
sintonia con quanto previsto dal DM 24/12/2015 e ss.mm.ii. in materia di Criteri Ambientali Minimi e quanto altro necessario
per dare il lavoro finito a regola d'arte.
euro (quattrocentotrentaotto/20) mc 438,20

Nr. 7 CONGLOMERATO ARMATO CLASSE XC2 PER ELEVAZIONI – larg. Inferiore o uguale a 25 cm
A.03.020
B.04.40.0040.005 Fornitura e posa in opera di conglomerato cementizio tipo C 25/30 - classe Rck 30 N/mmq, classe di consistenza S4, classe di

esposizione XC2, confezionato a macchina per la realizzazione di muri e piccole strutture in elevazione previste in progetto

[...]

prestazione (DOP/DDP) secondo quanto previsto dal regolamento EU 305/2011, l'uso di specifiche tecniche dei componenti
edilizi e di cantiere, nonchè di procedure tecniche, in sintonia con quanto previsto dal DM 24/12/2015 e ss.mm.ii. in materia di
Criteri Ambientali Minimi e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte.
euro (quattrocentocinquantasei/90) mc 456,90

Nr. 8 CONGLOMERATO ARMATO CLASSE XC2 - pilastri
A.03.025
B.04.40.0060.010 Fornitura e posa in opera di conglomerato cementizio tipo C 25/30 - classe Rck 30 N/mmq, classe di consistenza S4, classe di

esposizione XC2, confezionato a macchina per la realizzazione pilastri previsti in progetto, di qualsiasi forma e dimensione,